Prae-
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Anno

14W-
Practcrea ex errore fcribentis obmif- 

fum eft de termino convention! affig na
to, qui terminus quatuor feptimanispoft 
Feftum Paichae prox'me futurae,in .Do
minica, qua cantatur in EcclefiaZJEI, 
Cantate, circa Slotoriam pro eademcon- 
yenttone et confirmatione literarum prae- 
fentium eft ftatutus, prout in litera ma
trice hujus de praediöaöominica Cantate 
eft expreffiim. Ideo expreflro hiefafta de 
eodem termino non debet habere aliquam 
fuípicioncm aut aliquod derogamentum.

LXXXI.
Fidcjußo Sigismundi Romano} um 

Régis, qua poilicctur Vladi- 
slao Polonia Regi, Ale
xandro alias V1TOLDOÄ- 
gno L^tvania Dud, quod Cru- 
cif cri intra certam tempus infe 
compromittent čf ejus parchant 
fententia. Datum CaiToviæ An
no 1412. Die Annuncationis 
Virginis gloricfæ.

Nos Sigismundus Dei Gratia Ro
manorum Rex femper Auguftusj 

& Hungariae &c. Rex, tenore præfen* 
tium & in verbo noftro Regio fine dolo 
& fraude pollicemur, &Nos fidejufioria 
adftringimus cautione Sereniffimo Princi- 
pi Domino Vladislao Regi Poloniae 
&c. pro Cruciferis de Pruffia, quod ip- 
fi Cruciferi facta, & negoda fua Ordi- 
nis fui, & fuorum fubditorum, & coad- 
jutorum, qux inter Dominum Vladi- 
slalm Regem Poloniæ &c. prædiÊtum, 
St Præclarum Principem Alexandrům 
alias Ví T Oldům Magnum DucemLit- 
vaniæac Terras, fubditos, & coadjutores 
ipf'orum ab una , & pnediftos Crucife- 
ros, ac eorum fubditos , & coadjutores 
parte ab altera vertuntur, & verti ipe- 
rantur, pro literis pacis, fœderum, & pace 
perptua ad manus Noftras ac de alto, & 
baffio, in forma meliori comprom tient, 
& in Fefto Pentecoftes proximo in Buda 
in termino îpfis per Nos deputato cum 
plena, & commoda mandati poteftate , 
or literis Compromiffi ipforum coram No- 
bis comparebuni, & omnia in difto ter
mino per Nos & noftri decred fententi- 
am pror.nntiata, difeufia, & decifa cum 
adječlione paenae pro tune exprimendé 
exequentur, tenebunt, adimplebunt, & 
fervabunt inconcufie. Si autem pronun- 
tiatione, vel ediefto hujusmndi noftris in 
aliquo, vel in aliquibus punčlis, art.cu- 
lis, claufulis vel cond eionibus contcm 
pnerent vel négligèrent obedire, aut eis 
quovismodo contrairent, ex tune ipsos 
ad obfervandum ea, & qucdlibec eorum

compellere, cogéré, fine aliqua dilatio* Anno 
ne, & arcere volumus fideliter & con- 1412- 
ftanteç, dolo et fraude quibuslibet pro
cul motis. Datum Caflbvié Anno Domini 
millefimo quadringentefimo duodecimo 
Feria fexta îpfo die Annunciationis Vir- 
ginis gloriofæ, Regnorum noftrorum An
no Hungariae 25. Romanorum vero fa- 
cundo.

LXXXII.

Compromjfum V l a d i s l a i Ré
gis cumHenrico .^Plavém 
Magiftro Craciferorum in Si- 
GiSMUNDUM Regem Romano
rum. Datum inCaichovia Sab- 
bato ante Dominicam Rami s 
Palmarum An. 1412. Ex Od
ginali. Sfgil. i.

Nos V Ladislaus Dei Gratia Rex Po
loniae Li hvaniaeque Princeps Su- 

premus , & Hæres Ruffiae etc. Significa- 
mus tenore pra-fentium, quibus expedit, 
ur.iverfis. Quomodo de iuftit a & æqui- 
tate, ac iuris’cultura & perida Seren.ffi- 
mi Principis Domini Sigismundi Ro
manorum Regis femper Augufti & Hun
gariae Regis et Fratris noftri Cariffimi ple
ne confidentes, pro, & fuper omnibus 
et fînguli s caufis, litibus, diftenfionibus, 
d.fcordiis , controverfijs, contračtuum, 
concordatorum, & pacis perpétué læfi- 
onis conceptorcm,fufceptorum, promifi 
forum, & ftipulatorum inter Nos ex u- 
naHîNRicuMde Plwen Magiftrum 
Generalem, &ProfeffosOrdinis Crucifc- 
rorum de Pruffia noftrosque & ’pforum 
fubditos, coadjutores, adhérentes, ac 
Terras, vel earum occafione quomodo- 
libet ortis vel oricuris, motis vel moven
dis, folempniter ac de alto et baflo in 
ipfum compromittimus, & conientimus 
tenore præfentiuni mediante. Dantes & 
concedentes ei plenám poteftatem infra 
quindecem d.es a die Pentecoftes proxi- 
me ventiwo ftando vel iedendo die feri- 
ato, vel non feriato, verbo vel in feri- 
pto, de fa£lo vel de iure, part:bus vel 
earum altera abi ente vel Dréfentibus pro- 
nuntiandi, fentendandi, diffiniendi, ar
biträr,di & laudandi, promlttentes no
ftro, & Regni noftri nominibus ftare & 
parère ipfius pronundadoni, diffinitioni, 
deciuoni, ièntentiac arbitral! vel ami- 
caoili, renuntiantes iuris vel fa£d exce
ption bus, defenfionibus, quibus contra 
ea poffimus, vel poflemus tueri quomc- 
dolibet impofterum ac etiam infuturum, 
harum, quibus Sigillum noftrinn eft ap- 
penfum, teftimonio Literarum. Datum 
in Cafchovia Sabbatho Ante Dominicam 
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An h o ramis Pnlmarum Anno Domini millefimo 

Í412. quadringentefimo duodecimo.

LXXXIII.

Xntcntia arbitr ali s S1 g i s m u n d i 
Romanormt: Regis, inter V la
dí s L a u m Regen Polowa, & 
Or dinem rPetitonicum fiiper art/ 
culo Epifeopi, Pirepofiti & Ca
pital/ ýladlflauicnji.w Datum 
Bodæ Anno 1412 die 24. Augu- 
fti. Ex Original, htm Sigilio 
Regio.

Cigismundus Dei Gratia Romanorum 
^ Rex fer iper Auguftus, ac Hungariae, 
Dalmatiae,Croatiae&c. Rex, Arbitrator 
& amicabilis Compofitor inter Serenifii- 
mum Principem Dominum Vladisla- 
um Regem Poloniae Fratrem noftrum 
carifiîmum, et inclitum Principem Ale- 
x a n d r u m alias V i t o u d u m Magnum 
Ducem Lithvaniae, ac Pradatos, Baro
nes , & fubditos Regr Poloniae, Ma- 
gnificosque Semovitum & Johan
ne m Duces Mafov iae, et B o g u s l a u m 
Stolpenfem Ducem eorumque fubditos, 
ac omnes coadjutores et adhaerentes difto 
Domino Regi Poloniae ex una, etVene- 
rabilem Fratrem Henri c um de Pla
ven Hoipitalis Sanftae Mariae Ordinis 
Theutonicorum Magiftrum Generalem 
et îpfum Ordinem , Terras , fubditos , 
et coadjutores eorum partibus et altera, 
fuper omnibus difplicentiis , limidbus , 
granitiebus , damnis , injui iis,, rancori
bus , difienfionibus , litibus , et odijs , 
paftorum ftioulatorum, concoi datorum 
et promiiTorum violationibus, quae in
ter diftas Partes vertebantur, et verti 
fperabantur, prout in literis emanatis 
hincinde fuper difto CompromiiTo latino 
continetur. Quarum quidem literarum 
tenores infra fequuntur unius videlicet.